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	Executive Directors ~ Directeurs exécutifs 

	
Member / Membre
	
Agency Name /
Nom de l’agence
	
Numbers and E-mails /
Nombres et courriels
	
Address & Website /
Adresse et siteweb

	
1. Cameron MacLeod
    Executive Director
	
Carlington CHC
CSC Carlington
	
T: (613) 722-4000 ext. 226
F: (613) 761-1805
  Cammacleod@carlington.ochc.org
	
900 Merivale Road 
Ottawa, ON   K1Z 5Z8
www.carlington.ochc.org

	
2. Simone Thibault
    Executive Director
	
Centretown CHC
CSC Centre-ville
	
T: (613) 233-4443 ext. 2101
F: (613) 233-3987
  Sthibault@centretownchc.org
	
  420 Cooper Street 
Ottawa, ON K2P 2N6
www.centretownchc.org

	
3. Nathalie Lafrenière 
     Executive Director
	
Eastern Ottawa Resource Centre / Centre des ressources de l’Est d’Ottawa
	
T: (613) 741-6025 ext. 113
F: (613) 741-7029
   NLafreniere@eorc-creo.ca




	
  215-1980 Ogilvie Road
  Gloucester, ON   K1J 9L3
 www.eorc-creo.ca

	
4. Matthew Beutel 
    Executive Director

	
Lowertown CRC /
CRC de la Basse- Ville

	
T: (613) 789-3930 ext. 303
F: (613) 789-3443
Mbeutel@crcbv.ca

	
40 Cobourg Street Ottawa, ON   K1N 8Z6
www.crcbv.ca

	
5. Sandy Wooley
    Executive Director
	
Nepean, Rideau
and Osgoode CRC /
CRC Nepean, Rideau
et Osgoode

	
T: (613) 596-5626 ext. 223
F: (613) 596-1870
Swooley@nrocrc.org
	
1547 Merivale Rd. Unit 240 Nepean, ON   K2G 4V3
www.nrocrc.org

	
6. Luc Ouellette
    Executive Director
	
Orleans-Cumberland CRC
CRC Orléans-Cumberland
	
T: (613) 830-4357 ext. 207
F: (613) 830-4196
Louellette@crcoc.ca
	
240 Centrum Blvd. Unit 105
Ottawa, ON   K1E 3J4
www.crcoc.ca

	
7. Christopher McIntosh
    CEO
	
Pinecrest-Queensway CHC
CSC Pinecrest-Queensway
	
T: (613) 820-4922 ext. 3375
  F: (613) 288-3407
C.mcintosh@pqchc.com



	
1365 Richmond Rd. 2nd Floor
Ottawa, ON   K2B 6R7
www.pqchc.com

	
  8. Yacouba Traoré
      Executive Director
	
Rideau-Rockcliffe CRC
CRC Rideau-Rockcliffe
	
  T:  (613) 745-0073 ext. 101
  F : (613) 741-9292
  Yacouba.Traore@crcrr.org

	  
  120-225 rue Donald Street
  Ottawa, ON  K1K 1N1
  www.crcrr.org
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9. David Gibson
    Executive Director
	
Sandy Hill Community Health Centre / Centre de santé communautaire Côte-de-Sable
	
  T: (613) 789-1500 ext. 2506
F: (613) 789-7962
Dgibson@sandyhillchc.on.ca

	
  221 Nelson St.
  Ottawa, ON, K1N 1C7
  www.shchc.ca



	
10. Naini Cloutier
      Executive Director
	
Somerset West CHC
CSC Somerset Ouest

	
T: (613) 238-8210 ext. 2324
F: (613) 238-7595
N.cloutier@swchc.on.ca
	
55 Eccles Street
  Ottawa, ON   K1R 6S3
  www.swchc.on.ca
 

	
11. Kelli Tonner
      Executive Director
	
South-East Ottawa CHC
CSC de sud-est d’Ottawa
	
  T: (613) 737-5115 ext. 2407
F: (613) 739-8199
KelliT@seochc.on.ca
	
  1355 Bank Street, Suite 600
  Ottawa, ON, K1H 8K7
  www.seochc.on.ca


	
12. Michel Gervais
      Executive Director
	
Vanier CHC / CHC Vanier
	
T: (613) 596-5626 ext. 1041
F: (613) 596-1870
MGervais@cscvanier.com

	
  290 Dupuis Street
  Ottawa, ON, K1L 1A2
  www.cscvanier.com


	
  13. 

	
Western Ottawa CRC
CRC Ottawa Ouest

	
  T: (613) 591-3686 ext. 223
  F: (613) 591-2501
  



	
  2 MacNeil Court
  Ottawa, ON, K2L 4H7
  www.wocrc.ca
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